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Alefarm Brewing A/S har øget sin omsætning med 24% i juli 2024 sammenlignet med samme måned sidste år. Væksten er

især skabt gennem en øget indsats i de digitale kanaler, samt ved leverancer af frisk øl på fustage til en række

sommerfester og øvrige arrangementer.
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Alefarm Brewing øger sin omsætning med 24% i juli 2024

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere en vækst i sin omsætning på 24% i løbet af juli

2024.

Juli måned er historisk set en udfordrende måned, hvor de fleste danskere holder ferie, som for manges tilfælde foregår i

udlandet. Derfor holder mange barer, caféer og restauranter lukket i løbet af juli, hvilket udgør et sæsonudsving for

leverandørerne til disse virksomheder.

Selskabet er imidlertid lykkedes med at øge sin omsætning med 24% i netop juli måned set i forhold til samme måned

sidste år. Væksten er især skabt gennem en øget indsats i de digitale kanaler, samt ved leverancer af frisk øl på fustage til

en række sommerfester og øvrige arrangementer. Dermed har Selskabet sat omsætningsrekord for juli måned historisk set.

Selskabet er nu 15% foran sidste års omsætning år-til-dato, hvilket er i tråd med de udmeldte forventninger for

indeværende regnskabsår.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Juli måned er historisk set udfordrende, fordi så mange mennesker afvikler ferie - og fordi så mange vælger at gøre det i

udlandet. Det betyder at en stor del af hele bar-, café- og restaurant-segmentet holder lukket i løbet af juli, hvorfor der ikke

kan leveres hertil i denne periode. Skal man lykkes i juli, så skal man tænke nyt, og det har vi gjort i år, hvor vi især er

lykkedes med en øget aktivitet inden for de digitale kanaler. Dertil har vi været opsøgende inden for sommerfester og

øvrige arrangementer, hvor vi har leveret til en række steder i løbet af juli måned. Det udgør samlet set en glimrende start

på andet halvår af 2024."

Supplerende information

For spørgsmål omkring væksten i juli måned 2024, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på kt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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